www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

138 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIX

~
SÃÕJUÜAO· PI ,,.,,,.,

ld:01AB14FF94BF5498

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUi
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião - PI, CEP:
64670-000.

Site: www.sao[ullao.pl.gov.br E~mall: erefeiturasaoiuHaopi@hotmaH.com

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

~
unicef

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Julião (PI), CONVOCA os licitantes

interessados para continuidade do certame abaixo descrito:

► Pregão Presencial n°: 027 /2021

► Processo Administrativo nº: 030/2021

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MAQUINAS

PESADAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO · PI".

► Data: 06 DE ABRIL DE 2021.

► Horário: 16:00hs.

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Munlc.lpal de São Julião · PJ.

. ,ifilL_

~
'"""'""

São Julião - PI, 24 de março de 2021 .

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

ld:09FEB5DlC5FBS99A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO· PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001- 35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, N". 100, Centro, São Julião - PI , CEP: 64670-000.
site: www.saolullao,Pl,aov.br e..nau: PMlturasaolullaool@hotmaU,com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 028/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 028/2021

~
unicef -

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA AS MAQUINAS

PESADAS DO MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULlÃO-PI

CONTRATADO: LUCIANO TORQUATO DE OLNEIRA (MECANICA TORQUATO DIESEL)

CNPJ: 1 l.829.621/0001 -07

VALOR: R$99.260,00 (NOVENTA E NOVE MlL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS; ELEMENTO DE DESPESA

33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE MARÇO DE 2021

Dalton Dionialo da Rocha

Pregoeiro

. À
~ MUJULIAO. PI .,.,,,_

ld:OB61Fu.u3855t91

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUÍ
CNPJ: 06.553.848/0001-35
Adm.: O povo• o~

Praça Jalmo Leolpodlno, N'. 100, c.ntrv. Slo Jutlao - PI, CEI'; --•
Sitrl: WWW H0IYHI0 Pt 99Y Pf E-mail: P!!(tityCfHOIUHl9PfOhotmaU,com

PROCEDIMENTO: PREGÃO Nº 028/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 031/2021

OBJETO: 'CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA AS MAQUINAS PESADAS DO

MUNldPIO DE SÃO JULIÃO - PI' .

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCAL nl. 028/2021 referente

ºCONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA AS MAQUINAS PESADAS DO MUNldPIO DE

SÃO JULIÃO - PI', realizado em 24 de março de 2021, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal

de São Juli~o, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha, nomeado pela Portaria n° 024/2021 e sua equipe de

apoio, na sala da CPL, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: LUCANO

TORQUATO DE OLIVEIRA (MECANICA TORQUATO DIESEL), inscrita no C.N.PJ.(MF) sob o n.v

l l.829.621/0001-07 com o valor total de R$99.260,00 (NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E

SESSENTA REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da

Lei n· 10.S20/02 e da Lei n· 8.666/93.

~
SÃÕJUÜÃO · Pl ,,.,,,..

São Julião - PI, 25 de março de 2021.

ld:01AB14FF94BF59A8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001 - 35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, N•. 1Q0i Centro, São Julllo - PI, CEP: 64670-000.
Site'. www.139lulia9.pl.g9v.br E-mail: prefe1tura11a9julía9pl@h9tmaH.ç9m

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. N": 029/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 029/2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PUBLICIDADE PARA DIVULGAÇÃO DAS

AÇÕES ADMINISTRATIVAS NO ÂMBITO MUNICIPAL, BEM COMO PARA FAZER O

CERIMONlAL E A ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS OFICIAJS, PARA O MUNICIPIO DE SÃO

JULIÃO (PI)".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CONTRATADO: ANA PATRJCIA DE SOUSA RODRIGUES - ME (IDEAL COMUNICACAO E

PUBLICIDADE)

CNPJ: 22.317.794/0001-54

VALOR: R$76.500,00 (SETENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS; ELEMENTO DE DESPESA

33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE MARÇO DE 202 1

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro